
RÁMCOVÁ SMLOUVA NA DODÁVKY PRACOŮNÍCH ODĚVŮ PRO ZAMĚSTNANCE VIDA!
SCIENCE CENTRA

uzavřená dle § 1746 odst. 2 ve spojení s ust. § 2086 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "občanský zákoník")

UAX s.řQ ,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném... Krajs,kým soudem Ostrava,oddí1 C, 34417
se sídlem: ... Bernartice nad/Odrou 131 .
lČ: 25874977
DlČ:CZ25874977
jednajlcí: Radek Leskovjan jednate|
bankovnl spojení:
Č. ú.
(dále jen "Dodavatel")

a

1. Moravian Science Centre Brno, příspěvková organizace
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddílu Pr, vložce 1779
se sídlem Křížkovského 554/12, Brno, 603 00
IČ: 293194Q8
DIČ: CZ29319498
jednající Mgr. Lukáš Richter '
(dále jen "Objednatel")
(společně dále jen "Smluvní strany")

uzavřeli níže uvedeného dne následujIcí Rámcovou smlouvu na cÍodávky pracovních oděvů pro
zaměstnance VIDA! science centra (dále jen "Rámcová smlouva").

1. PŘEDMĚT SMLOUVY, DÍLČÍ SMLOUVA
S ohledem na výsledek veřejné zakázky malého rozsahu na uzavření Rámcové smlouvy na dodávky
pracovních oděvů pro zaměstnance VIDA! science centra a podanou cenovou nabídku Dodavatele,
která tvoří přIIohu č. 2 této rámcové smlouvy, se Smluvní strany dohodly, že rámcově upraví svá
vzájemná práva a povinnosti s tlm, že konkrétní požadavky Objednatele budou uskutečňovány vždy
na základě dňčí smlouvy (dále jen "Däčí smlouva").

DÍ|ČÍ smlouvy budou uzavírány vždy na základě přIslušného konkrétního požadavku Objednatele na
dodávku konkrétního počtu kusů pracovních oděvů dle materiálové a jakostní specifikace, která tvoří
přílohu č. 1 této rámcové smlouvy, a v konkrétních velikostech (dále jen ,,Zboží), a to za podmínek této
Rámcové smlouvy (dále jen ,,Objednávka". Dňčí smlouva vznikne a bude pro obě Smluvní strany
závazná v okamžiku, kdy bude Objednateli doručeno potvrzení Objednávky Dodavatelem. Vzor
Objednávky a potvrzení Objednávky tvoří přílohu č. 3 této Rámcové smlouvy. Dodavatel je povinen
potvrdit Objednávku Objednatele do 3 kalendářních dnů ode dne odeslání Objednávky. Na potvrzení
Objednávky Dodavatel vždy uvede datum dodáni požadovaného zboží, nejpozději však 10
kalendářních dnů od doručení Objednávky Dodavateli.

Za písemnou objednávku nebo potvrzení objednávky se považuje i písemnost dle přílohy č. 3 této
Rámcové smlouvy zaslaná e-mailém. Mlčení nebo nečinnost samy o sobě neznamenají přijetí návrhu
a nelze realizovat plnění. Osoby oprávněné uzavírat za Smluvní strany DĹ|ČÍ smlouvy jsou, včetně
jejich funkcí, uvedeny v příloze č. 4 této Rámcové smlouvy.

V případě potřeby objednatele objednat zboží neuvedené v příloze této smlouvy, zašle objednatel
dodavateli objednávku dalšího zboží a dodavatel nabídne objednateli cenu z,a jeho dodáni. V případě
akceptace nabídkové ceny dodavatele objednatelem, potvrdí objednatel dodavateli návrh cenové
nabídky a dodavatel dodá objednateli zboží ve sjednaném terminu. Dodavatel je povinen dodat zboží



v terminu sjednaném v rámcové sŕňiouvě a dodržet veškeré další tam sjednané smluvní závazky.

2. CENA, DODACÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY
Cena za dodávku Zboží dle konkrétnl dllčí smlouvy Dodavatelem je sjednána dohodou Smluvních
stran na základě cenové nabídky Dodavatele (příloha č. 2 této smlouvy), a to jako součin počtu kusů
jednotlivých typů pracovních oděvů a jejich jednotkové ceny bez ohledu na velikost oděvů.

ť

Maximální plnění dle této Rámcové smlouvy nesmí za dobu jejího trvání dosáhnout objemu 250.000,-
Kč S DPH.

Současně s dodávkou Zboží Objednateli přecházejí na Objednatele i veškerá autorská práva dle
zákona č. 121/2000 Sb., autorský zákon, ve znění pozdějších předpisů.

V Ceně jsou zahrnuty veškeré náklady a výdaje spojené s dodáním Zboží.

Objednateli bude Cena fakturována vždy po dodáni Zboží dle jednotlivých Dňčich smluv
(Objednávek).

Cenu za dodané Zboží uhradí Objednatel na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného
Dodavatelem, který bude mít veškeré náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o
dani z přidané hodnoty, ve znění pôzdějšich předpisů.

Faktura je splatná do 14 dnů od jejího vystaveni. Dnem zdanitelného plněni se rozumí den předáni
Zboží Objednateli.

1. TRVÁNÍ RÁMCOVÉ SMLOUVY
Rámcová smlouva nabývá p|atnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami, účinnosti dnem
jejího zveřejnění v registru smluv, dle zákona č. 540/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších
předpisů. '

Rámcová smlouva se uzavírá do konce roku 2018, a to ode dne její platnosti.

Každá ze Smluvních stran je oprávněna Rámcovou smlouvu vypovědět bez udáni důvodu s měsíčnI
výpovědní dobou, která počíná běžet první den měsíce, který následuje po měsíci, kdy byla výpověď
doručena druhé Smluvní straně.

Objednatel je oprávněn vedle zákonem stanovených případů od této Rámcové smlouvy odstoupit
v případě, že:
Dodavatel je v prodlení delší než 10 dni s dodáním Zboží dle jakékoliv DIlči smlouvy, nebo
Dodavatel výslovně odmítne potvrdit Objednávku učiněnou v souladu s podmínkami této Rámcové
smlouvy, nebo pokud je s potvrzením takové Objednávky v prodlení delším než 5 dni.

Dodavatel je oprávněn vedle zákonem stanovených případů od této Rámcové smlouvy odstoupit
v případě, že:

- Objednatel je v prodlení s úhradou svých splatných peněžitých závazků dle této Rámcové
smlouvy vÍce než 30 dní.

Odstoupeni od Rámcové smlouvy dle jejích článků 3.4 nebo Dodavatel je oprávněn vedle zákonem
stanovených případů od této Rámcové smlouvy odstoupit v případě, že: je účinné okamžikem
doručení písemného oznámeni o odstoupení druhé Smluvní straně. Odstoupením od smloyvy zanikají
všechna práva a povinnosti z této smlouvy s účinky ke dni oznámení odstoupení druhé Smluvní
straně.

Ukončením Rámcové smlouvy (bez ohledu na způsob) není dotčen nárok na zaplacení Ceny za již
dodané Zboží, náhradu újmy ani závazky Smluvních stran.

Smluvní strany se výslovně dohodly, že změna oko|nosti anebo nemožnost plněni na straně jedné
z nich není důvodem k ukončeni smlouvy.

2. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ
Nedílnou součásti této Smlouvy jsou nás[edujÍcĹ Přílohy platné ke dni jejího uzavřeni:



1. Příloha č. 1 - Materiálová a jakostní specifikace předmětu smlouvy
2. Příloha č. 2 - Cenová nabídka dodavatele
3. Příloha č. 3 - Vzor Objednávky a jejího potvrzení Dodavatelem
4. Příloha č. 4 - Kontaktní osoby

Rámcová smlouva může být platně a účinně změněna pouze formou písemných dodatků
podepsaných oběma Smluvními stranami.

Pokud některé z ustanoveni této Rámcové smlouvy je nebo se stane neplatným či neúčinným,
neplatnost či neúčinnost tohoto ustanoveni nebude mít za následek neplatnost Rámcové smlouvy jako
celku ani jiných ustanovení této Rámcové smlouvy, pokud je tako,vé neplatné či neúčinné ustanoveni
oddělitelné od zbytŔu Rámcové smlouvy. Smluvní strany se zavazují takovéto neplatné či neúčinné
ustanovení nahradit novým platným a účinným ustanovením, které svým obsahem bude co nejvěrněji
odpovídat podstatě a smyslu původního ustanoveni.

Smluvní vztah mezi Dodavatelem a Odběratelem se řídí a bude vykládán v souladu s právem České
republiky. Vztah založený touto Rámcovou smlouvou se řIdí občanským zákoníkem. '

S ohledem na veřejnoprávní charakter Objednatele Dodavatel výslovně souhlasí se zveřejněním této
Rámcové smlouvy či jejich jednotlivých ustanovení, jakož i Dilčich smluv, Objednávek a Faktur v
rozsahu a za podmlnek vyp|ývajících z příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 106/1999
Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, interních směrnic či
rozhodnuti zřizovatele objednatele.

jakékoli písemné sděleni Smluvních stran na základě nebo v souvislosti s Rámcovou smlouvou musí
být adresováno kontaktní osobě příslušné Smluvní strany uvedené v příloze č. 4 této Rámcové
smlouvy a bude považováno za doručené v případě (a) zasláni e-mailem po obdržení potvrzení o
doručeni adresátem, (b) osobního doručeni nebo doručení kurýrní službou okamžikem jeho doručeni
nebo odmítnutí přijeti stranou, které jsou zaslány, a (C) dorÚčení doporučeným dopisem v den
uvedený v potvrzeni o doručení nebo dnem jeho uloženi na poště.

Smluvní strany se dohodly, že změnu adresy k doručování pro účely Rámcové smlouvy jsou
oprávněny provést e-mailovým oznámením doručeným druhé smhjvní straně, a to nejpozději do
patnácti 15 dnů po změně. ·

Bez předchozího písemného souhlasu Objednatele nemůže Dodavatel postoupit nebo převést
Rámcovou smlouvu nebo jakoukoli'v její část, co se týče práv nebo povinnosti z ní vyplývajÍcĹch, na
třetí osobu.

Smluvní strany se zavazují, že případné spory vzniklé ze Smlouvy budou přednostně řešit smírnou
cestou. Pokud tímto způsobem nebudou spory vyřešeny, je kterákoliv smluvní strana oprávněna
obrátit se na věcně a místně příslušný soud.

Tato Rámcová smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou ze Smluvních
:"B'::ěí , í Q , VBernaRicíc,h aj ;u 6.9.2018

Objednatel

Moravian Science CMtre Brno,
přĹsNková 0rgaáiu£"

KřiZkovskéh0 554112, 603 CU Em
lČ: 2931949S DIČ CZ293194é·ä

reg. Kfajským soudeM v Brné oddíl Pí, vicZu 1779

p$
Odrou 131

IČO: 25874977
DIČ: CZ2587497?

¶ m " A
\

~ ,íl' 'b d '· . www


